(Origine : Avchives municipales d'Avignon. —
GG, Actes paroissiaux. Paroisse 8. Pierre.
Mariages 1687-172&, fole 63, vo.)

11

Décés de Pierre Pamar.
(12 juillet 1729. )

Anno millesimo septingentesimo vigesimo nono, die vero duo-
decima julii, hora =exta vespertina, dominus Petrns Pamar,
actatis cireiter sexaginta annornm,conjux domicellae Mariae Tere- -
siae Felon, in domo sua, in communione Sanctae Matris Ecelesiae,
animum Deo reddidit, Cojus corpus, die sequenti, sepultum est
in ecclesia RR. PP. Carmelitarum antiquae observantiae. Confes-
sario probato confessus die quinta ejusdem, sanetissimoque viatico
refectus et sacri olei unetione roboratus etiam per me die quarta.

P. Jxcoues, canoniens parrochus.
(Orig. : Archiv. municipales d’Avignon. GG.

Actes paroissianx. Paroisse 8. Symphorien.
Décés, 1693-1733, folo 89, vo.)

ACTES DE L'ETAT-CIVIL 281

IV

Naissance de Nicolas-Dominigue Pamar.
(4 aont 1702. )

Anno quo supra, die vero quarta Augnsti, hora sexta matutina,
natus est Nicolaus Dominieus, filins naturalis ac legitimns domini
Petri Pamar et domicellae Mariae Theresiae Felon, conjugum,
presentis civitalis, haphzatosque fuit eadem die. Patrinus fuit
dominus Nicolans Champignaun et matrina domicella Magdalena
Queyranes.

P. lacoves, canonicus et parochus.

(Orig. @ Archiv. municipales d Avignon. GG,
Actes paroissiaux. Paroisse 8. Symphorien.
Naissances, 1694-1733, fol® 70, ro.)

Décés de Nicolas-Dominigque Pamard.
(30 aont 1783, )

Anno Domini millesimo septingentesimo octogesimo tertio,
die vero trigesima Augusti, obit, munitus Ecclesiae seeramentis,
dominus Nicolaus Dominiens Pamard, vidous, ab anno 1740,
domicellae Ludovicae Margaritae ' Ayvmard et, codem anno, con-
junectus iterum cum domicella Maria Margarita "Ymonier ; natus
erat die 4* Augusti 1702. Sepultus est, die sequenti, in ecelesia
Majorum Carmeli discipulornm.

LasanerLexe, curatus.

(Orig. : Archiv. municipales d'Avignon. GG.
Actes paroissiaux. Paroisse 5'-Madeleine,
Décis, 1768-1790, p. 126.)

e
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Vi
Naissance de Pierre-Francois-Bénézet Pamard.
(27 avril 1728.)

Anno quo supra et die vigesima septima Aprilis, baptisatus
fuit Petrus Franciseus Benedictus, natns heri, hora meridiana,
filing naturalis et legitimus domini Dominici Nicolai Pamard
et domicellae Mariae-Margaritae-Ludovicae Aymard, conjugum.
Patrinus ejus fuit dominus Franciscus Aymard ; matrina vero
domicella Joanna-Maria Fellon.

Lacer, canonicus et euratus.
(Orig. : Archiv. municipales d’Avignon. GG.
Actes paroissiaux. Paroisse St*-Madeleine.
Naissances, 1714-1730, fol® 372.)